
あわら市プレスリリース 令和 7 年１０月１日 
 
報道関係者各位 発信元:政策広報課 Tel:0776-73-8005  

以下のとおりお知らせします。 

第 38 期竜王戦七番勝負第２局あわら対局 
【先着順】チケットの追加販売を行います。 
 
 
日ごろは、あわら市政にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 
さて、ご承知のとおり 10 月 16 日（木）、17 日（金）に２期連続となる竜王戦七番勝負が、あわら温
泉「美松」で開催されます。当市としましては、昨年以上の盛り上がりを創出するため、関係各所と連
携しながら大会準備を進めております。 
 
今回、前夜祭・大盤解説会のチケットについて、先着順で追加の販売を行いますので、 
お忙しいところ恐縮ですが、取材いただき、取り上げてくださいますようお願いいたします。 
 
【開始日】 

令和７年 10 月３日（金）10 時～ 
 

【購入場所】 
 チケットぴあ HP  https://w.pia.jp/t/38-ryuuou/ 

 
【枚数】 

前夜祭:35 枚 
大盤解説会:45 枚 

 
【その他】 
 今回は先着順です。なくなり次第終了となりますので、ご了承ください。 

 
全枚数（本票を含む）: １ 枚 

本件に関するお問合せ先 
第 38 期竜王戦第２局あわら対局実行委員会（あわら市観光振興課内） 
担当:赤神、吉川 電話:0776-73-8006 


